京王観光株式会社 御中

    年 月 日

住 所

親権者  （父）

（母）

親権者代表（署名） 印

同 意 書

私たちは、下記旅行者の親権者として、下記旅行者が貴社と旅行契約を締結

することに同意します。

記

旅行者氏名 ：

旅行者住所 ：

参加旅行名 ：

旅行期間 ：  年  月 日 から
   年  月 日 まで

旅行地 ： 長野県

旅行契約に関する未成年のお申込みにつきましては、法定代理人（親権者）の同意が必要

になりますので、旅行内容をご確認の上、ご署名いただきますようお願い申し上げます。

本同意書にご記入いただいた個人情報は、今回お申込みいただく旅行契約のお申込み手続

き及び旅行契約催行における確認のためにのみ使用し、それ以外の用途には使用いたしませ

ん。
以上

都・道・府・県